GSD Klausen II Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1] 09.01.2020 |Eréffnung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
2| 14.01.2020 |Kassenbeleg Weger KG - Forderband - Arbeitsheft Karibu 2.2.1.1.01.02.999 12,78 1.987,22
31 20.01.2020 |Rechnung InfoCert - Verlangerung der digitalen Unterschr | 2.2.1.2.01.14.999 30,50 1.956,72
4| 22.01.2020 |Eintrittskarte - Arcadia Productions - Schilereintritte ins T | 2.2.1.2.01.02.005 160,00 1.796,72
5127.01.2020 |Eintrittskarten - Sidtiroler Kulturinstitut - Schilereintritte | 2.2.1.2.01.02.005 45,00 1.751,72
6| 27.01.2020 |Eintrittskarten - Sudtiroler Kulturinstitut - 33 Schilereintri | 2.2.1.2.01.02.005 165,00 1.586,72
7 | 31.01.2020 |Kassenbeleg Plunger - Bastelmaterial (Weihnachtsbastelei | 2.2.1.1.01.02.999 2,40 1.584,32
81 31.01.2020 |Kassenbeleg Pro Natura - Bastelmaterial (Weihnachtsbast: | 2.2.1.1.01.02.999 6,60 1.577,72
9| 31.01.2020 |Kassenbeleg Stoff & Faden - Bastelmaterial (Weihnachtsbi | 2.2.1.1.01.02.999 2,45 1.575,27

10| 11.02.2020 |Kassenbeleg Messner - Perlen zum Basteln eines Rosenkr: | 2.2.1.1.01.02.999 38,43 1.536,84
11| 11.02.2020 |Kassenbeleg Opitec GmbH - Ausgaben fur Ton ("Kreatives | 2.2.1.1.01.02.999 30,00 1.506,84
12| 11.02.2020 |Kassenbeleg Planetarium Karneid - Schiilereintritte und W | 2.2.1.2.01.02.005 93,50 1.413,34
13| 13.02.2020 |Kassenbeleg New Colors - Bastelmaterial flir Projekt "100 | 2.2.1.1.01.02.999 66,07 1.347,27
14| 13.02.2020 |Kassenbeleg Farben Messner KG - Perlen zum Basteln ein¢ | 2.2.1.1.01.02.999 52,04 1.295,23
15| 13.02.2020 |Kassenbeleg Pancheri - Briefmarken im Rahmen des Proje | 2.2.1.2.01.14.002 25,30 1.269,93
16| 18.02.2020 |Kassenbeleg Der Blicherwurm - Bastelmaterial (Karton un | 2.2.1.1.01.02.999 5,00 1.264,93
17| 21.02.2020 |Kassenbeleg Interspar - Bastelmaterial "Arbeiten mit Holz | 2.2.1.1.01.02.999 18,32 1.246,61
18| 04.03.2020 |Kassenbeleg OBI - Bastelmaterial fiir die 2. Klassen (Meist | 2.2.1.1.01.02.999 8,99 1.237,62
19| 05.03.2020 |Kassenbeleg Wepa - Bastelmaterial fur Vatertagsgeschenk | 2.2.1.1.01.02.999 27,34 1.210,28
20| 09.03.2020 |Kassenbeleg - NinetNine - Bastelmaterial fir die 2. Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 6,93 1.203,35
21| 26.03.2020 |Rechnung - Solocode GmbH - Anton-Schullizenz - Laufzeit | 2.2.1.3.02.01.001 250,00 953,35
22| 20.05.2020 |Kassenbeleg Poli - Batterien fiir Frontalthermometer (Not | 2.2.1.1.01.02.999 25,83 927,52
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23| 25.05.2020 |Kassenbeleg Ferrari Srl - Schutzbrillen flir Schulwarte/inne | 2.2.1.1.01.02.999 20,00 907,52
241 17.06.2020 |Kassenbeleg - Ninetnine - Bastelmaterial flir Vatertagsges | 2.2.1.1.01.02.999 11,88 895,64
25| 17.06.2020 |Kassenbeleg - Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft S | 2.2.1.1.01.02.999 17,00 878,64
26| 17.06.2020 |Kassenbeleg - Bikeworld - Kleinmaterial zur Wartung und 2.2.1.2.01.07.005 15,00 863,64
27| 17.06.2020 |Kassenbeleg - Bikeworld - Kleinmaterial zur Wartung und 2.2.1.2.01.07.005 7,50 856,14
28| 17.06.2020 |Kassenbeleg - Tammerle Market - Spender fiir Desinfektic | 2.2.1.1.01.02.999 25,00 831,14
29| 18.06.2020 |Kassenbeleg - Faroshopping GmbH - Bastelmaterial fur 3., | 2.2.1.1.01.02.999 35,00 796,14
30| 18.06.2020 |Kassenbeleg - MPreis - Bastelmaterial 1. bis 5. Klassen 2.2.1.1.01.02.999 6,40 789,74
31| 23.06.2020 |Kassenbeleg - Gruber - Toner flir Kopiermaschine 2.2.1.1.01.02.999 61,00 728,74
32| 18.08.2020 |Kassenbeleg - Weger - Kuverts fir die Verwaltung 2.2.1.1.01.02.001 5,60 723,14
33| 24.08.2020 |Quittung Poste italiane - Briefmarken zum Versenden der 2.2.1.2.01.14.002 25,20 697,94
34| 25.08.2020 |Quittung - Poste italiane - Briefmarken zum Versenden de | 2.2.1.2.01.14.002 13,20 684,74
35| 31.08.2020 |Kassenbeleg - Vita Plus Ladurner Hospitalia GmbH - Uberz | 2.2.1.1.01.02.999 14,40 670,34
36| 01.09.2020 |Einzahlungsbestatigung - Volkshochschule Sidtirol - Rick | 2.2.1.2.01.04.999 34,00 636,34
37| 01.09.2020 |Kassenbeleg - Faroshopping - Stick fur die Verwaltung 2.2.1.1.01.02.001 12,95 623,39
38| 01.09.2020 |Kassenbeleg Unterthiner P. - Karten, Kuverts, Briefmarker | 2.2.1.1.01.02.999 22,80 600,59
39| 03.09.2020 |Kassenbeleg - Pancheri - Batterien fiir Frontalthermomete | 2.2.1.1.01.02.999 14,70 585,89
40| 09.09.2020 |Kassenbeleg Der Biicherwurm - Einbande fir die Klasse 11 | 2.2.1.1.01.02.999 8,50 577,39
41| 25.09.2020 |Rechnung - Loewen Medien Service GmbH - Antolin- Schu | 2.2.1.1.01.02.999 192,00 385,39
42| 28.09.2020 |Kassenbeleg - Poli - Folien zum Schutz der Tastaturen (Sit | 2.2.1.1.01.02.999 16,50 368,89
43| 28.09.2020 |Kassebeleg Athesia - Bastelmaterial fir Rosenkranz (Relig | 2.2.1.1.01.02.999 5,33 363,56
44| 28.09.2020 |Kassenbeleg New Colors - Bastelmaterial zum Anfertigen | 2.2.1.1.01.02.999 108,00 255,56
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451 29.09.2020 |Kassenbeleg Gemischtwaren Rabanser - Verbrauchsmater | 2.2.1.1.01.02.999 33,24 222,32
46| 29.09.2020 |Kassenbeleg Farben Messner - Verbrauchsmaterial fir der | 2.2.1.1.01.02.999 19,03 203,29
471 30.09.2020 |Kassenbeleg - Pancheri - Stempelmarke fir das Buchhaltu | 2.2.1.9.01.01.002 32,00 171,29
481 02.10.2020 |Kassenbeleg - Meraner Fashion - Dienstbekleidung 2020 2.2.1.1.01.02.004 50,00 121,29
491 02.10.2020 |Kassenbeleg Eurospin - Papierrollen fiir die Grundschule | | 2.2.1.1.01.02.999 7,00 114,29
50| 05.10.2020 |Kassenbeleg Der Blicherwurm - Bastelmaterial fiir den Kui | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 104,29
51| 13.10.2020 |Kassenbeleg Tinkhauser - Verbrauchsmaterial fiir den Kun | 2.2.1.1.01.02.999 55,49 48,80
52| 14.10.2020 |Kassenbeleg Farben Messner - Bastelmaterial fir die 2. KI | 2.2.1.1.01.02.999 47,37 1,43

Summe Periode 1 2.000,00 1.998,57 1,43
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